Prix Roth Echafaudages

Samedi 14 avril 2012

Organisation : Cyclophile Lausannois

Juniors

Parcours : 87,675 km
Vitesse : 37.543 km/h
Inscrits : 81

Partants : 74

Classés : 43

Pos. N° Code UCI

1 308 SUI19940117
2 356 FRA19940312
3 363 FRA19950121
4 309 FRA19940602
5 368 SUI19940916
6 318 CAN19940430
7 322 SUI19940126
8 326 FRA19950506
9 338 SUI19940905
10 371 SUI19940502
11 349 FRA19950918
12 364 SUI19940506
13 314 FRA19950313
14 374 SUI19940729
15 301 FRA19941130
16 373 SUI19941129
17 369 SUI19941124
18 319 GRE19950525
19 378 SUI19950319
20 372 FRA19950928
21 312 FRA19940612
22 336 SUI19940315
23 323 SUI19941126
24 330 SUI19940530
25 341 SUI19950106
26 379 SUI19951125
27 365 SUI19940722
28 311 SUI19950311
29 344 FRA19940720
30 362 SUI19950520
31 340 SUI19951015
32 354 FRA19950720
33 345 FRA19940914
34 337 SUI19950518
35 327 FRA19951022
36 357 FRA19950628
37 335 FRA19940323
38 342 FRA19940702
39 329 SUI19940606
40 307 SUI19950503
41 348 SUI19860608
42 347 SUI19870502
43 351 FRA19880502
Hors délais

44 355 SUI19940923
45 317 FRA19950213
46 367 FRA19950620
a7 343 SUI19951022
48 375 SUI19940623
49 331 SUI19940613
50 346 SUI19950105
51 315 FRA19950615
52 352 FRA19950216
53 370 SUI19951209
54 302 SUI19950712
55 310 SUI19941222
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Nom

Bohli Tom

Peters Nans

Roux Julien
Bouvet Thomas
Spengler Lukas
Ellsay Nigel
Frankiny Kilian
Giroud Rémy
Knipp Niels
Thiebaud Florent
Menard Paul
Rudaz Manuel

De Stefanis Tony
Tschopp Florian
Altherr Guillaume
Trachsel David
Steiner Micha
Farantakis Stélios
Volet Vincent
Thomasset Charles
Colonel Timothe
Kaeslin Etienne
Friesecke Gian
Gut Matthias
Kummer Yannick
Von Burg Dominic
Schar Aurel
Brihlmann Simon
Mabboux Florian
Rossetti Alex
Krummenacher David
Odic Corentin
Magné Maxime
Keller Chiron
Gosselin Simon
Piquet Nicolas
Jeannin Elie
Lambert David
Guller Timo
Bickel Andrin
Mazzotta Riccarda
Marzohl Mirjam
Morel Petitgirard Marléne

Pannatier Steeve
Edmond Lucas
Simonin Clément
Lomazzi Rémy
Turtschi Gabiiel
Hadorn Michael
Marchetti Marco
Desaleux Charles
Mourot Alexandre
Suter Xavier
Balerna Stefano
Braggion Quentin

Club

Tower-Sports/VC Eschenbach
Chambéry Cyclisme Compétition
Chambéry Cyclisme Compétition

La Motte-Servolex Cyclisme

RRC Diessenhofen

VC Cantons de Morteau Montbenoit
BMC Hottinger Cycling Team
Chambéry Cyclisme Compétition
RRC Goldwurst.ch Nordwest

Zeta Cycling Club

Chambéry Cyclisme Compétition
Cyclophile Sédunois
Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme
Cyclophile Sédunois

UC Passy Mont Blanc

VC Basilisk

Team Hobi Bau AG-Hugler-Wetzikon
VC Cantons de Morteau Montbenoit
Cyclophile Lausannois
Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme

UC Passy Mont Blanc

Cyclophile Aigle

Team Hobi Bau AG-Hugler-Wetzikon
VC Rain / Toshiba

BMC Hottinger Cycling Team

RRZ goldwurst.ch Nordwest

VC Kerzers

Team Hobi Bau AG-Hligler-Wetzikon
UC Passy Mont Blanc

VC Lugano

Team Hobi Bau AG-Hugler-Wetzikon
Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme
Montreux-Rennaz Cyclisme

Team Hobi Bau AG-Hugler-Wetzikon
Chambéry Cyclisme Compétition
Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme
Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme
Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme
BH-Cycling-Team/RV Helvetia Sulz
Team Hobi Bau AG-Hugler-Wetzikon
RC Olympia Biel

GD Cycling Sports

VC Cantons Morteau Montbenoit

Cyclophile Sédunois
Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme
VC Cantons de Morteau Montbenoit
VC Fribourg

Pro Cycling Schaller

RRZ goldwurst.ch Nordwest
Maca Loca Scott/RV Solothurn
Evian-Vélo

Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme
Montreux-Rennaz Cyclisme
VC Lugano

Cyclophile Lausannois

Catégorie  Temps total
02:20:07
02:20:18
02:20:22
02:20:28
02:21:44
02:21:50
02:21:53
02:21:55
02:21:59
02:22:02
02:22:02
02:22:05
02:22:10
02:22:23
02:22:33
02:22:34
02:24:09
02:25:55
02:25:59
02:26:05
02:26:21
02:27:28
02:27:31
02:27:47
02:28:02
02:28:43
02:29:19
02:33:14
02:34:07
02:34:16
02:34:40
02:34:46
02:35:32
02:35:35
02:35:38
02:35:41
02:35:51
02:36:04
02:36:04
02:36:04

FE 02:38:45

FE 02:48:01

FE 02:52:31
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02:36:13
02:36:29
02:37:42
02:37:45
02:38:58
02:43:17
02:43:55
02:45:28
02:46:18
02:46:46
02:47:18
02:48:07
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Ecart avec ler Nb. tours

11

15

21
01:37
01:43
01:46
01:48
01:52
01:55
01:55
01:58
02:03
02:16
02:26
02:27
04:02
05:48
05:52
05:58
06:14
07:21
07:24
07:40
07:55
08:36
09:12
13:07
14:00
14:09
14:33
14:39
15:25
15:28
15:31
15:34
15:44
15:57
15:57
15:57
18:38
27:54
32:24

16:05
16:22
17:35
17:38
18:51
23:10
23:48
25:21
26:11
26:39
27:11
28:00
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Timing and Results provided by ChronoRomandie



Prix Roth Echafaudages

Samedi 14 avril 2012

Organisation : Cyclophile Lausannois

Abandons *)
303 SUI19951018
305 ITA19941005
306 SUI19941103
313 FRA19940618
316 FRA19941001
324 FRA19950503
325 SUI119940806
328 SUI19911014
332 NZL19940203
334 FRA19950928
339 SUI19941128
353 SUI19940203
359 FRA19940315
360 FRA19950711
361 FRA19941007
366 SUI19940521
377 FRA19940508
380 SUI19940330
381 SUI19941005

Ballet Alexandre
Benvenuto Salvatore
Beyeler Jan

Corbex Emilio
Dutang Jordan
Froehly Maxime
Gerber Joél

Grob Valentine
Hambrook Sean
Huyet Vincent
Krucker Jari

Obrist Marc
Richard Marc
Roche Nicolas
Rolland Stéphane
Sessagesimi Robin
Voisin Pierre-Méric
Wagner Adrian
Wyss Pierre

Zeta Cycling Club

VC Lugano

Maca-Loca Scott/RRC Bagglingen
VC Cluses Scionzier

Thyez Cyclisme 74

UC Passy Mont Blanc

RRZ goldwurst.ch Nordwest
Cyclophile Aigle FE
VC Cantons de Morteau Montbenoit
Bourg-en-Bresse Ain Cyclisme

Team Hobi Bau AG-Hugler-Wetzikon
VC Fischingen-Girini

Evian-Vélo

Chambéry Cyclisme Compétition
E.C. Beaumoise

Cyclophile Lausannois

Evian-Vélo

RRZ goldwurst.ch Nordwest

VC Edelweiss Le Locle
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*) Note de I'organisateur : Tout concurrent qui n'a pas installé ou positionné correctement le transpondeur de la firme de chronométrage ne peut

étre classé. Il est considéré comme abandon.

Non partants, excusés

304 FRA19950606
321 FRA19950104
376 AUT19940412

Non partants
320 SUI19941104
333 SUI19940129
350 FRA19950619
358 SUI19950721

GPM

Barraz Adrien
Fostur Corentin
Vallant Fabian

Fiorellino Marc

Hays Steve

Moine Florian
Ponzetta Jean-Francgois

La Motte-Servolex Cyclisme J
UC Passy Mont Blanc J
Maca-Loca Scott/RRC Magglingen J

Zeta Cycling Club
Cyclophile Sédunois
Evian-Vélo

Les Cyclos du GSA Ajoie

L T

Offert par M. Walter Mafli, artiste-peintre, établi a la Conversion

Pos. N° Code UCI
1 356 FRA19940312
2 309 FRA19940602
3 363 FRA19950121
4 308 SUI19940117

Nom

Peters Nans
Bouvet Thomas
Roux Julien
Bohli Tom

Président du college des commissaires : J. HERZIG
Commissaires : P. CURCHOD - J.-Cl. FRANCEY

Stagiaire : R. REY

Juges a l'arrivée : W. SCHWEIZER - E. FLACTION
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Xavier Croutaz - Brigitte Flaction - Daniel Pittolaz

www.chronoromandie.com

Club ler tour  2éme tour Total
Chambéry Cyclisme Compétition 5 5 10
La Motte-Servolex Cyclisme 3 3
Chambéry Cyclisme Compétition

Tower-Sports/VC Eschenbach 1 1 2

Romandie

Timing and Results provided by ChronoRomandie



